СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Десятая очередная сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

  21 марта 2013 года                                                                                                        № 76

                                                                 д.Гулеково

Об аренде здания СПК «Луч»

Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования «Гулековское»

Касаткина Е.Г., Совет депутатов муниципального образования «Гулековское»

РЕШИЛ:

Вопрос об аренде здания СПК «Луч» рассмотреть на ближайшей сессии.

Глава муниципального

образования «Гулековское»                                                  Е.Г.Касаткин